ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ АРХИВАМИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Административный регламент по исполнению

Управленнем архивами Свердловекой области государственной функции

по контролю за деятельностью государственных казенных учреждений

Свердловекой области, в отношении которых Управление архивами

Свердловекой области осуществляет функции и полномочия учредителя,

утвержденный приказом Управления архивами Свердловекой области

от 10.02.2014 N!! 27-01-33/27

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года .N2 294-ФЗ
«0 защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального

контроля», Федеральным законом от 6 декабря 2011 года .N2 402-ФЗ

«0 бухгалтерском учете», Законом Свердловекой области от 25 ноября 1994 года
.N2 8-ОЗ «0 бюджетном процессе в Свердловекой области», Законом
Свердловекой области от 1 О апреля 1995 года .N2 9-ОЗ «Об управлении

государственной собственностью Свердловекой области», постановлениями

Правительства Свердловекой области от 03.10.2011 .N2 1310-ПП

«Об утверждении порядка осуществления контроля за деятельностью

государственных учреждений Свердловекой области», от 16.11.2011 .N2 1576-ПП
«0 разработке и утверждении административных регламентов исполнения

государственных функций и административных регламентов представления

государственных услуг»

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Внести в Административный регламент по исполнению Управлением
архивами Свердловекой области государственной функции по контролю за

деятельностью государственных казенных учреждений Свердловекой области, в

отношении которых У правлени е архивами Свердловекой области осуществляет

функции и полномочия учредителя, утвержденный приказом Управления

архивами Свердловекой области от 10.02.2014 .N2 27-01-33/27 («Официальный
интернет-портал правовой информации Свердловекой области»

(www.pravo.gov66.ru), 2014, 14 февраля, .N2 755), с изменениями, внесенными
приказом Управления архивами Свердловекой области от 09.06.2014
.N2 27-01-33/90, следующие изменения:

2

1) пункт 18 изложить в следующей редакции:

«18. Телефон для справок и предварительной записи в Управлении

архивами: (343)312-00-26.»
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru) и

разместить на официальном сайте Управления архивами Свердловекой области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник У правпения архивами

Свердловекой области А.А. Капустин

		2015-05-05T12:09:51+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"